ДОГОВОР №
оказания услуг
г. Тамбов
«______ » ____________________

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина», в лице ректора __________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны и ______________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Исполнитель принимает на себя оказание следующих услуг: чтение онлайн-лекций на тему___________ в объеме ___ часов для студентов (направление подготовки/специальность).
2.«Исполнитель» обязуется оказать услуги в точном соответствии с заданием.
Все отступления от задания должны быть согласованы с «Заказчиком» в письменном виде.
3. Срок	оказания	услуг:	 с	«_____» ______	по «_____» ______ .

Юридические адреса сторон
Заказчик: УФК по Тамбовской области (ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина» л/сч 20646Х27410) ИНН – 6831012790, КПП – 682901001, ОКТМО –  68701000001, Р/СЧЕТ – 40501810468502000001, Банк получателя: Отделение Тамбов, БИК – 016850200, ОКПО – 27365787, ОКВЭД - 80.30.1, ОГРН – 1026801156689, ОКОПФ – 75103

Исполнитель:
Ф.И.О.____________________________________________________________
Адрес
Паспорт, серия	№_______________________________________
Кем выдан_________________________________________________________
Когда выдан_______________________________________________________
Число, месяц, год рождения__________________________________________
№ страхового свидетельства ПФ______________________________________

«Заказчик»	              «Исполнитель»

Ректор________________________
Акт
оказанных услуг

г. Тамбов	«_____»________________

Мы, нижеподписавшиеся, представитель «Исполнителя»_________________
___________________________________с одной стороны и представитель
«Заказчика» _ректор____________, с другой стороны, составили настоящий акт в том, что «Исполнитель» безвозмездно оказал услуги, а «Заказчик» принял следующие услуги:
 __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Услуги оказаны в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Сдал:		           Принял______________